[image: image1.emf]

КРАСНОБОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2024 № 156
О внесении изменений в постановление администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 16.03.2016 № 58 «Об образовании антитеррористической комиссии на территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»

Во исполнении Указа Президента Российской Федерации от 15.02.2006 № 116 «О мерах по противодействию терроризму», в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-фз «О противодействии терроризму» и Распоряжением Правительства Ленинградской области от 31.01.2007 № 30-р «О мерах по противодействию терроризму на территории Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 16.03.2016 № 58 «Об образовании антитеррористической комиссии на территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»:
1.1. Состав антитеррористической комиссии на территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (приложение № 1 к постановлению администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 16.03.2016 № 58) читать в новой редакции согласно Приложению.
2. Постановление администрации от 09.01.2019 № 219 № 3 «О внесении изменений в постановление администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 16.03.2016 г. № 58 «Об образовании антитеррористической комиссии на территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» признать утратившим силу.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Разместить настоящее распоряжение на сайте администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в сети «Интернет» www.krbor.ru.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

   6. Контроль над исполнением оставляю за собой.

Глава администрации

              Н.И. Аксенов
Исп. Приходько О.А.
тел. 62-382
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
К постановлению администрации Красноборского городского поселения Тосненского района   Ленинградской   области от 18.04.2024 № 156
Состав антитеррористической комиссии

на территории Красноборского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Должность

	1
	председатель Комиссии – Аксенов Николай Иванович
	глава администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

	2
	заместитель председателя Комиссии
Матвеев Дмитрий Юрьевич
	заместитель главы администрации

Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

	3
	секретарь Комиссии

	техник по вопросам ЖКХ, ГО, ЧС и ПБ Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

	4
	член Комиссии

Канцерев
Александр   Владимирович
	глава  Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

	5
	член Комиссии
Бодунова Галина Константиновна
	специалист ВУС администрации

Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

	6
	член Комиссии
Чурикова
 Елена Александровна
	начальник Финансово-экономического отдела администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

	7
	член Комиссии
Гриббе
Ирина  Викторовна
	заведующая Красноборской амбулаторией ГБУЗ ЛО «Тосненская КМБ»

	8
	член Комиссии
Бисеров Дмитрий Сергеевич
	участковый уполномоченный 124 ОП ОМВД России по Тосненскому району Ленинградской области

	9
	член Комиссии
Богданова Юлия Николаевна
	директор МБОУ «Средняя общеобразовательная школа «Красноборский центр образования»